



Nr. 2 - 6. desember 1971

SOVJET-UNIONEN ER IKKE
NOE SOSIALISTISK LAND
LENGER!

KOSYGIN-EN FASCISTISK
UNDERTRYKKER PÅ BESØK
I NORGE!

I går kom statsminister Kosygin fra Sovjet-Unionen på besøk til Norge. Dette er et besøk ingen antiimperialistiske og progressive krefter bør sette pris på.

Sovjet-Unionen var den første sosialistiske stat i verden. Med Lenins kommunistiske parti i spissen gjorde arbeider- og bonde-massene i Russland for over femti år siden revolusjon og feide kapitalistene og godseierne til side. Folket ville ha fred istedenfor den røverkrig tsaren hadde kastet landet ut i, og det ville gjøre slutt på hungersnøden som herjet. Gjennom virkeliggjørrelsen av disse to kravene ble den uenstønde sosialistiske oppbyggingen innledet, som 25 år seinere skulle gjøre det en gang så tilbake-liggende, tyrennisk styrte landet i stand til å holde stand mot og knuse den tyske nazismen, kapitalismens svar på den sosialistiske utfordring fra øst.

Det som kjennetegnet Sovjet mens Lenin og Stalin sto i spissen, var at det arbeidende folket gjennom dets organiserte førertrupp, det kommunistiske parti, sto i spissen for staten og strøket opp politikken. Det var det arbeidende folket som gjennom sitt eget revolusjonære diktatur hersket over de gamle undertrykkerne. For første gang oppsto et samfunn som tilgodeså de manges velferd på bekostning av de fås.

Dette betyr ikke at Sovjet-Unionen i denne tida var fritt for uenighet, motsetninger og splid. Også etter den sosialistiske revolusjonen vil det være kamp mellom to veier, to verdensanskuelser. Den ene veien fører fram mot et kommunistisk - et klasseløst - samfunn. Den andre veien er degenerasjonens vei, som fører tilbake til kapitalisme og utbytting. Derfor må klassekampen føres utrettelig videre i perioden med sosialistisk oppbygging, sånn at elementer som forfekter feilaktige eller kontrarevolusjonære ideer, blir hindret i å ta makta. Det var dette som skjedde under Kulturrevolusjonen i Kina, da blant andre president Liu Shao-Shi ble avsatt.

Vend!

Vi marxist-leninister hevder at Sovjet-Unionen, fra under Lenin og Stalin i hovedsak å ha ført en riktig sosialistisk politikk, etter Stalins død i 1953 forfalt til en i hovedsak feilaktig politikk, som har ført til gjeninnføring av kapitalistiske driftsformer i produksjonen og til en ny type fascistisk undertrykking av folket. Spirene til dette forfallet bort fra sosialismen var der allerede i Stalintida, men de var aldri dominerende, og det er sikkert at Stalin noen år før sin død så faren for at råttne elementer kunne ta makta i Sovjet-Unionen. Dessverre døde han imidlertid før han sjøl fikk noen mulighet til å hindre en sån utvikling.

Krustsjov var den som satte den feilaktige politikken i system. Under hans styre innledet Sovjet-Unionen en politikk for imperialistisk oppdeling av verden sammen med USA, og han vekst ikke tilbake for utprosninger mot de sosialistiske landene Kina og Albania for å tvinge dem til å akseptere denne politikken.

I Sovjet-Unionen vokste denne tida fram en ny klasse av privilegerte byråkratkapitalister, som arbeidet for å tjene penger snarere enn for å tjene folket, og som beriket seg på dets arbeid. Profitten er igjen blitt rettesnor i den sovjetiske økonomien, ikke folkets reelle varebehov. Den bedriftsleder som utbytter arbeiderne hardest og på den måten kan vise til det høyeste overskuddet, tjener mest, mens arbeiderne, som skaper overskuddet, p.g.a. tidsstudier, rasjonalisering etc. stadig får mindre igjen for det.

Bresjnev og Kosygin har ført Krustsjovs politikk videre. De breie lag av folket blir holdt nede med væpnet vold. Sovjet-Unionen innvaderer land som ikke vil la seg utplyndre (Tsjekkoslovakia) og samarbeider med reaksjonære undertrykkerregimer, om de bare sjøhar fordel av det (Kambodsja). Dette er sosialisme i ord, men imperialisme i handling.

Når nå Kosygin er i landet, bør vi ikke la anledningen gå fra oss til å si klart fra hva vi mener om den politikken Sovjet fører innad og utad. Over 500 mennesker demonstrerte allerede i går mot Kosygin i en såkalt ulovlig demonstrasjon på Karl Johan under hovedparolen "Nei til revisjonismen - ja til kommunismen!" Samtidig bør vi være på vakt mot agentene for Sovjet her hjemme - ledelsen i NKP og Kommunistisk Ungfom (KU). Bare antikommunister kan i dag ha interesse av å framstille Sovjet som et sosialistisk land.

Nei til Kosygin!

Bekjemp den russiske sosialimperialismen!

Fram for arbeidsfolkets revolusjonære diktatur!

Love kommunismen!

Delta i demonstrasjonen mot Kosygin i morgen tirsdag! Frammøte på Universitetsplassen kl. 19.00.